
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 8  DEL 10.08.2020  

IL PRESIDENTE

VISTO  il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento delle Attività Sportive dell' ACI
approvato dalla Giunta Nazionale del CONI con Delibera n. 6 del 27/01/2020;

VISTO  il  Disciplinare contenente le procedure operative per l'elezione dei componenti
degli  Organi  Sportivi  dell'  ACI,  approvato  dalla  Giunta  Sportiva  ACI  nella  seduta  del
21/07/2020;

VISTO  il Bando del 30/07/2020 con cui sono state indette le elezioni per il rinnovo degli
Organi Sportivi dell' ACI destinati a restare in carica dal 2021 al 2024;

CONSIDERATO  che l'iter elettorale prevede che il seggio elettorale sarà aperto dalle ore
17:00  alle  ore  20:00  del  14  ottobre  2020  presso  tutte  le  sedi  degli  Automobile  Club
provinciali  e  sarà  presieduto  dal  Presidente  dell'Ente  o  da  persona  da  questi
appositamente delegata;

CONSIDERATA la indisponibilità del sottoscritto a presiedere il seggio elettorale in data
14/10/2020 a causa di impegni professionali; 

D E L I B E R A

• Di  delegare  il  Presidente  della  Commissione  Sportiva  dell'Automobile  Club
Siracusa, Sig. Sergio Imbrò, alla presidenza del seggio elettorale;

• Di  nominare  il  Prof.  Giovanni  Giunta  segretario  coadiuvatore  delle  attività  del
Presidente del seggio elettorale. 
           

F.to IL PRESIDENTE
                                Avv. Pietro Romano


